RALICROSS

Campeonato de Portugal de

Associado FPAK RALICROSS MACAO VERDE HORIZONTE
29 e 30 Junho 2019

Super 1600 Classificagdao da Corrida 2

Pos. N.© Concorrente Condutor

1 101  Joao Ribeiro Jodo Ribeiro

106  Bom Piso Ricardo

Racing Team  Soares

3 146  Joaquim Joaquim
Machado Machado

4 129 Antonio Sousa Antonio Sousa

5 111 Helder Ribeiro Helder Ribeiro

6 123 José Queiros  José Queiros

7 135 Nuno Aratdjo  Nuno Araujo

8 125  Sergio Dias Sergio Dias

9 107 Bom Piso Mario Teixeira

Racing Team

Veiculo Tempo
M.Volta

Citroen Saxo  00:39.932 (3)
Citroen Saxo ~ 00:40.784 (2)

Peugeot 208  00:40.580 (5)

Peugeot 208  00:40.334 (5)
Citroen C2 00:40.626 (4)
Peugeot 206  00:41.352 (3)
Skoda Fabia 00:41.447 (4)
Renault 00:41.310 (3)
Twingo

Ford Fiesta 00:41.781 (2)

Média
M.Volta
87,47
85,61

86,07

86,61
85,99
84,42
84,27
84,49

83,55

Tempo
Prova

03:28.683
03:30.664

03:31.384

03:32.020
03:32.363
03:37.544
03:38.465
03:39.784

03:40.755

i (reax) 8

CAMBIONATO AORTLCAL
RALICROSS, KARTCROSS
SRR oY

Dif. 1.° Voltas Pts

+ 00:01.981 5

+ 00:02.701 5 3
+ 00:03.337 5 4
+ 00:03.680 5 5
+ 00:08.861 5 6
+ 00:09.782 5 7
+00:11.101 5 8
+ 00:12.072 5 9

A Cronometragem

(o

Ricardo Carmo

O Director de Prova

Anténio Durdo

Final da Corrida: 19.04

Afixagao:

www.kronoracing.com

Magdo,sabado, 29 de junho de 2019
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